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Les bénéficiaires 

 
 1 – selon le milieu: 

2- selon l'age: 

 

2- selon le sexe: 

Répartition des bénéficiaires selon le milieu 
Répartition des bénéficiaires Année scolaire Nombre de 

bénéficiaires urbain % rural % 
2005-2006 60.000 30.000 50 30.000 50 
2006-2007 80.000 36.000 45 44.000 55 
2007-2008 100.000 40.000 40 60.000 60 
2008-2009 120.000 42.000 35 78.000 65 
2009-2010 140.000 42.000 30 98.000 70 

Total 500.000 196.000 39.2% 304.000 60,8 %

 

Année scolaire Nombre de 
bénéficiaires

De 15 à 45 ans 
(80 %) Plus de 45 ans 

2005-2006 60.000 48.000 12.000 
2006-2007 80.000 64.000 16.000 
2007-2008 100.000 80.000 20.000 
2008-2009 120.000 96.000 24.000 
2009-2010 140.000 112.000 28.000 

Total 500.000 400.000 100.000 

Répartition des bénéficiaires selon le milieu 
Répartition des bénéficiaires Année scolaire Nombre de 

bénéficiaires urbain % rural % 
2005-2006 60.000 30.000 50 30.000 50 
2006-2007 80.000 36.000 45 44.000 55 
2007-2008 100.000 40.000 40 60.000 60 
2008-2009 120.000 42.000 35 78.000 65 
2009-2010 140.000 42.000 30 98.000 70 

Total 500.000 196.000 39.2% 304.000 60,8 %
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Les mosquées 

 

 
Les ressources humaines 

 

 

Nombres de mosquées où aura lieu le programme 

Année scolaire Nombre de 
bénéficiaires 

Nombre de 
groupes 

Nombre de mosquées 
(2 groupes par mosquée)

2005-2006 60.000 2.000 1.000 
2006-2007 80.000 2.667 1.334 
2007-2008 100.000 3.334 1.667 
2008-2009 120.000 4.000 2.000 
2009-2010 140.000 4.667 2.334 

Nombres d'encadreurs  

Année scolaire 
Nombre de 

bénéficiaires 
(hommes) 

Nombre de 
groupes Nombre d'encadreurs 

2005-2006 27.600 1.380 1.215 
2006-2007 36.800 1.840 1.619 
2007-2008 46.000 2.300 2.024 
2008-2009 55.200 2.760 2.429 
2009-2010 64.400 3.220 2.837 

Nombres d'encadreurs de sexe féminin 

Année scolaire 
Nombre de 

bénéficiaires 
(femmes) 

Nombre de 
groupes Nombre d'encadreurs 

2005-2006 32.400 1.080 950 
2006-2007 43.200 1.440 1.267 
2007-2008 54.000 1.800 1.584 
2008-2009 64.800 2.160 1.900 
2009-2010 75.600 2.520 2.218 
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Nombres de superviseurs pédagogiques 
 

Année scolaire Nombre de 
superviseurs observations 

2005-2006 108 
2006-2007 147 
2007-2008 188 
2008-2009 227 
2009-2010 265 

 
Chaque superviseur encadre et 
supervise vingt (20) encadreurs 


